
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локалната самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 ) и 
член 34 од Законот за Буџети ( Службен весник на РМ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15, 167/16 и Службен весник на РСМ бр.151/21) Советот на Општина Гази Баба на 35та седница одржана 
на 12.12.2023 година донесе:  

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2023 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2023 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 0 0 708.000 0 0

404110 Nadomest za godi{en odmor 0 0 -708.000 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

09-9005/3

Dijana Ilievska

Br.

12.12.2023



Образложение за 
Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2023 година 
 

 
 
 
 
 
Се предлага пренамена и на програмата N1 основни училишта од блок дотации 
потставка 404110 – надомест за годишен одмор да се намали за 708.000 
денари и истиот износ да се пренамени на потставка 401320 – персонален 
данок на доход од надоместоци. 

 
Овие средства во висина од 708.000 денари се пренаменуваат по добиено 

известување од Министерството за образование, каде бараат исплатата на 
регрес за годишен одмор да се исплати од две потставки, односно нето износот 
да биде одвоен од персоналниот данок. 
 
 
 
 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 
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